del ccnl (collaborazione plurima). 

2.OGGETTO 

1.Indicazioni generali: 
L’importo oggetto della spesa, desunto dalle UCS definite dal ministero e dall’importo dei costi indiretti da 

affidare per il corretto espletamento dei percorsi formativi è determinato in € 1.794,00 

(millesettecentonovantaquattro/00) omnicomprensivo di IVA se dovuta.  

Il Responsabile del progetto, ai sensi dell’art. 15, del Dlgs.  n. 36/2023, è il Dirigente Scolastico dott.ssa Marta 

Beatrice Rota. 

2.Descrizione e caratteristiche tecniche dei prodotti 
I servizi richiesti sono quelli presenti nel capitolato allegato al presente disciplinare